
    
45 45 45

  教養   
20 娯楽 20 20
40 40 40
45 通販 45

50

その他

55 55 55
  通販 通販 通販 通販   

10

報道 報道 報道 報道 通販

報道

20 通販 20
25

報道

30 通販 通販 通販 通販 通販 30 30
45 通販 45

その他

55 報道 報道 報道 報道 報道 通販 55
  通販   

教育

教養 報道
30

通販 通販

  報道 報道 報道 報道 報道   

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 教育 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教養 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30 30
教育 教育

娯楽 娯楽

  通販 通販 通販 通販 通販   
教育 教育

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 娯楽

教育

娯楽

教育 教育

娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教養

26 娯楽 娯楽 26
30 通販 通販 通販 通販 通販 30 30

教育 教育

教養 教養 教養 その他 その他 娯楽 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

通販 通販 通販 通販 通販 教養

13 教養 娯楽 13
25 報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 25

教養

娯楽

教育

教養 教養 教養 教養 教養 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
30

教育 教育

教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽

教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

教養

娯楽
55

教養 教養 教養 教養 教養 報道 教育

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養   
25 娯楽 25
53 通販 通販 通販 通販 通販 53
55 教養 55

教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 報道

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
教養

娯楽

55 報道 報道 報道 報道 報道 55
59 教育 59

教養 教養

娯楽 娯楽
15

教養 その他

20 報道 20 20
23 報道 報道 23 報道 報道 報道 報道 23

25

その他 その他 報道 その他 報道 報道
30

教養 教養 教養

娯楽 その他 娯楽 娯楽 教育

45 娯楽 教養 教育 45
55 55 娯楽 娯楽 55

教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教育

25 教養 娯楽 25
教育 30

教育 娯楽

教養 教養 教養 教養

55

教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育 教養 娯楽

  娯楽   
25

報道 教養

30 教養 30 娯楽 30
54 教養 娯楽 54 54
58 娯楽 教養 58 教養 58

  娯楽 教育 娯楽   
54 教養 教育 54 教養

娯楽 教養 教養 報道 娯楽

  教育 教育 娯楽 娯楽   
教養 教養 48 教養 教育

娯楽 娯楽 教養 教養 娯楽 娯楽
54

教育

教養

娯楽 報道 報道 教養 報道 報道

  報道   
4

報道

10 10 教育 教育 10
30 30 娯楽 30

教育

教養 報道

54 報道 報道 報道 54 54
58 教養

報道 報道 娯楽 報道

  その他 その他 その他   
6 報道 6 6

8

教育 教育

16 教養 教養 16 教育 娯楽 報道 16
30 娯楽 娯楽 教養 30 30
55 55 報道 教育 55

58 教養 教養

報道 報道 教養 報道 娯楽 娯楽

  娯楽   
5

報道

10 10 報道 教養 10
12 教育 教育 教養 12 娯楽 12
25 娯楽 娯楽 娯楽 25 娯楽 25

30

教養

教養 娯楽

35 娯楽 教養 35
40 40 娯楽 教養 40
52 教養 教養 教養 52 娯楽 52
55 娯楽 娯楽 娯楽 55 55

  教養 娯楽   
5 娯楽 教養 5

10 10 娯楽 教養 10
23 23 娯楽 23
25 娯楽 娯楽 25 25
30 教養 30 娯楽 30
35 娯楽 教育 35
40 40 教養 娯楽 40
50 教養 教養 教養 娯楽 50 50
53 娯楽 娯楽 娯楽 53 53

報道 教育 報道 娯楽

5 娯楽 5 5
10

報道 教育

15 15 教養 15
教育 23

娯楽 報道
30 30

娯楽 報道 教育 教養 通販

35 教養 35 教養 35
45 教育 45 娯楽 45

  通販 娯楽 通販   

その他

10 通販 10
15 教育

その他 教養

20 20 通販 娯楽 教養 20
30 通販 30 娯楽 30
35 通販 35 35
40 通販 40
50 教育 通販 50

  娯楽   

25

50

25

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ
ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

（１８時台）タクシー運転手さん　一番
うまい店に連れてって！

（１８時台）ソレダメ！　～あなたの常
識は非常識！？～

ソレダメ！　～あなたの常識は非常
識！？～

タクシー運転手さん　一番うまい店に
連れてって！

～夢のオーディ
ションバラエティー
～　Ｄｒｅａｍｅｒ　Ｚ
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30
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15

3

4
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7

8

9

58

5

30

  

10

23

48

54

4

48

58

10月17日(月) 10月18日(火) 10月19日(水)

テレショップテレショップ

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

50

10

10月22日(土) 10月23日(日)

50

10

テレショップ

テレショップ

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報
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30

  

  

25

55

57

45

  

55

  

30

55

30

5

4

48

58

8

58

5

30

55

25
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48
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28

桃太郎侍

テレショップ
テレショップ

テレショップ
７っチャオ！

18

19

20

21

22

23

12

13

14

15

16

17

15

3

4

5

6

7

７っチャオ！

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部） ぶっちゃけ！！ミエルカＴＶＮｅｗｓモーニングサテライト（第２部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第２部）

テレショップ
ＴＶｈお天気情報

テレショップ
Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部） Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）

ＴＶｈお天気情報

テレショップ テレショップ

けいナビ　応援どさんこ経済
おはスタ おはスタおはスタ おはスタ おはスタ

ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報

しまじろうのわお！ デュエル・マスターズ　ＷＩＮ
テレショップ テレショップテレショップテレショップ

テレショップ テレショップテレショップ テレショップ
ゴルフのキズナニンジャラ

朝のドラマ通り（２部）
トンイ

ぷにるんず

乗れない鉄道に乗ってみた！シャドウバースＦ

テレショップ

朝のドラマ通り（２部）
トンイ

朝のドラマ通り（２部）
トンイ

キャップ革命　ボトルマンＤＸドラゴンクエスト　ダイの大冒険朝のドラマ通り（２部）
トンイ

朝のドラマ通り（２部）
トンイ

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ スイッチン！虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

昼サテ昼サテ 昼サテ昼サテ 昼サテ

みにっつ ７っチャオ！７っチャオ！みにっつみにっつ

虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～ 虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～虎ノ門市場～毎日、幸せごはん。～

サラリーマン金太郎
ＴＶｈ☆セレクション
サラリーマン金太郎２

ＴＶｈ☆セレクション
サラリーマン金太郎２

男子ごはん
ＴＶｈ☆セレクション
サラリーマン金太郎

ＴＶｈ☆セレクション
サラリーマン金太郎２

けいナビ　応援どさんこ経済

ＹＯＵは何しに日本へ？昼めし旅～あなたのご飯見せてください！～

ＴＶｈお天気情報

開運！なんでも鑑定団土曜イベントアワー
所さんの学校では教えてくれないそこんトコ
ロ！

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
水曜ミステリー９

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
ドラマ

如懿伝～紫禁城に散る宿命の王妃
午後のドラマ通り
如懿伝～紫禁城に散る宿命の王妃

午後のドラマ通り
如懿伝～紫禁城に散る宿命の王妃

日曜イベントアワー
リミットレス

土曜イベントアワー（３部）
ブラックリスト　シーズン１

スギちゃんのにっぽん秘湯名湯旅

午後のドラマ通り

第３１回　寛仁親王牌・世界選手権記秋キャンだいありぃず
ゆうがたサテライト ゆうがたサテライトゆうがたサテライト

テレショップ
シネマｆｕｎ

７チャン時代劇
水戸黄門　第２８部

７チャン時代劇
水戸黄門　第２８部

７チャン時代劇
水戸黄門　第２８部

７チャン時代劇
水戸黄門　第２８部

テレショップ テレショップテレショップテレショップ

７っチャオ！ ＴＶｈお天気情報７チャンあにめ

ゆうがたサテライト ゆうがたサテライト

笑顔のヘルシーレシピ～ＯＨ！タベテミー
チョ！５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース ５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース５時ナビ　ＴＶｈ道新ニュース

ＴＶｈお天気情報７っチャオ！ ７っチャオ！

家、ついて行ってイイですか？ ＴＨＥフィッシング

７っチャオ！映え楽キッチン Ｓｅａｓｏｎ２

ＴＸＮニュースＴＸＮニュース
ＬＢＳローカルビジネスサテライト

６０秒で学べるＮｅｗｓ 出没！アド街ック天国
インテリア日和Ｂｅｅワールド

ＴＶｈお天気情報

所でナンじゃこりゃ！？
出川哲朗の充電させてもらえません

ナゼそこ？

ＴＶｈお天気情報

ａ－ｔｉｍｅ・ＴＶｈお天気情報

ワールドビジネスサテライトワールドビジネスサテライト
ＴＶｈお天気情報

ワールドビジネスサテライト
みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報夢へチャレンジ ＴＶｈお天気情報 ＴＶｈお天気情報コンサにアシスト

新美の巨人たちガイアの夜明けワールドビジネスサテライト 有吉ぃぃｅｅｅｅｅ！　～そうだ！今から
お前んチでゲームしない？

乃木坂工事中チェンソーマン ぴったり　にちようチャップリン

あちこちオードリー
テレ東卓球塾　～ひとラリー、いっとＥＸＩＴのベルギー行ったらモテるやつ

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌみんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

テレショップ
テレショップ

７っチャオ！ テレショップ

テレショップ
７っチャオ！

ＴＶｈお天気情報 ＭＵＳＩＣ　Ｂ．Ｂ．

ＥＸＩＴのアヤシイＴＶ　アチ～の見つけアイドリッシュセブン　Ｔｈｉｒｄ　ＢＥＡ テレショップテレショップ
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55

  

35

  

56

30

  

30

55

25

55
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15

25

  

  

25

テレショップ テレショップテレショップ テレショップテレショップ ＴＶｈお天気情報 15

10月20日(木) 10月21日(金)

30

35

  

56

25

25

50

25

30

5

54

  

15

25

30

30

遊戯王ゴーラッシュ！！ミラキュラス　レディバグ＆シャノワー秒でＮＥＷＳ１８０秒でＮＥＷＳ１８０秒でＮＥＷＳ１８０秒でＮＥＷＳ１８０ 秒でＮＥＷＳ１８０

テレショップ

ヴァンガードｗｉｌｌ＋Ｄｒｅｓｓ朝のドラマ通り
黄金の私の人生

ポケモンとどこいく！？朝のドラマ通り
黄金の私の人生

朝のドラマ通り
黄金の私の人生

リズスタ　―Ｔｏｐ　ｏｆ　Ａｒｔｉｓｔｓ！―ウルトラマンデッカー
ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

よだれもん家族

ＴＶｈお天気情報

ウイニング競馬

如懿伝～紫禁城に散る宿命の王妃
午後のドラマ通り
如懿伝～紫禁城に散る宿命の王妃

午後のドラマ通り

ドラマ傑作選
孤独のグルメ全話イッキ見！【過去 パウ・パトロール

家、ついて行ってイイですか？ テレ東系１０月クールオススメ 家、ついて行ってイイですか？

ドラマ傑作選
孤独のグルメ全話イッキ見！【過去

ドラマ傑作選
孤独のグルメ全話イッキ見！【過去

ドラマ傑作選
孤独のグルメ全話イッキ見！【過去

旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！ （１８時台）日曜ビッグバラエティ
住んでよかった街ランキング

知られざるガリバー　～エクセレント パズドラ

妖怪ウォッチ♪（１８時台）ありえへん∞世界

開運！なんでも鑑定団

７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

今夜はコの字で　Ｓｅａｓｏｎ２

みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ

ＢＬＥＡＣＨ　千年血戦篇

ちょこっと京都に住んでみた。 第３１回寛仁親王牌・世界選手権記

ゴッドタン

ドラマ２４　孤独のグルメ　Ｓｅａｓｏｎ１
ＦＯＯＴ　×　ＢＲＡＩＮ

北欧こじらせ日記 木ドラ２４　チェイサーゲーム

飯尾和樹のずん喫茶
ＡＢＣｈａｎＺＯＯ

いろはに千鳥 じゃないとオードリーアヤシイ２５
ＥＸＩＴのアヤシイＴＶ　アチ～の見つけ しんや一族

水ドラ２５　キス×ｋｉｓｓ×キス

テレショップＳＨＯＷ激！今夜もドル箱 旅コミ北海道～じゃらんｄｅ　ＧＯ！
ＴＶｈお天気情報

シネマ☆ランデブー
ムーンライズ・キングダム発見！！食遺産　＃あなたのレシピ

ＴＶｈお天気情報ＴＶｈお天気情報

けいナビ　応援どさんこ経済
７っチャオ！・ＴＶｈお天気情報

30

5

30

15

シナぷしゅシナぷしゅシナぷしゅ シナぷしゅシナぷしゅ

朝のドラマ通り
黄金の私の人生

朝のドラマ通り
黄金の私の人生

ＴＶｈ☆セレクション

７チャン時代劇

月曜プレミア８
駐在刑事ＳＰ　２０２２

ワールドビジネスサテライト ＳＰＹ×ＦＡＭＩＬＹ
モヤモヤさまぁ～ず２ カンブリア宮殿ドラマプレミア２３　警視庁考察一課

ミライの歩き方

風景の足跡 みんなのスポーツ　Ｓｐｏｒｔｓ　ｆｏｒ　Ａｌｌ
ａ－ｔｉｍｅ・ＴＶｈお天気情報 ａ－ｔｉｍｅ

ドラマＰａｒａｖｉ　夫婦円満レシピ　～交
ドラマ２５　真相は耳の中

二軒目どうする？～ツマミのハナシ

惑星のさみだれ

日本シン人種図鑑 バカリズムの３０分ワンカット紀行

サマータイムレンダ

8

54

30

  

10

23

8

9

10

11

24

25

26

27

Ｎｅｗｓモーニングサテライト（第１部）

ＢＯＲＵＴＯ－ボルト－　ＮＡＲＵＴＯ
ＮＥＸＴ　ＧＥＮＥＲＡＴＩＯＮＳ

水戸黄門　第２８部 ＴＶｈお天気情報

ＹＯＵは何しに日本へ？ ありえへん∞世界 日曜ビッグバラエティ
住んでよかった街ランキングＴＶｈお天気情報

ＥＸＩＴのアヤシイＴＶ　アチ～の見つけました！

ＡＫＢ４８最近聞いたかも？

テレショップ
テレショップ

ケロロ軍曹

土曜イベントアワー（２部）
出川哲朗の充電させてもらえません

ＴＶｈ☆セレクション（２部）
駐在刑事　Ｓｅａｓｏｎ３

ポケットモンスター

（１８時台）ＹＯＵは何しに日本へ？

2022年10月番組種別表(10/17～23)


